Item 1 femoralias 

Item 1 tunica panni albi 

~ – Item 1 malam de panno laneo cum 3 pariis gladiorum vocatorum treucadors 

Item 2 capucia 

Item 2 camizias et quasdam femoralias 

Item 2 tunicas quarum 1 est botonata de argento 

Item 1 iupponem 

Item 1 baldricum balliste 

Item 1 par caligarum 

Item 3 camizias et 4 femoralias 

Item 2 vela mulieris 

Item 1 saccum cum 2 pariis caligarum 

Item quasdam femoralias panni lanei 

Item 1 saccum cum 9 manipulis fib[ularum] de ereo sive [?]eram 

Item 1 saccum cum 3 longeriis 

 d This page begins with 2 illegible items in 3 lines. 
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Item 1 camiziam 2 femoralia 

Item 1 malam cum 1 iuppone et 3 paribus caligarum 

Item 1 mantonem botonatum de argento 

[fol. 446v] 

Item 1 scapolarium 

Item 1 malam de corio cum 1 bassineto 

– Item 1 almaticam 

Item 1 tunicam 

Item 1 capucium 

Item 1 supertunicale 

Item 1 iupponem 

~ Item 1 cotardiam panni rubei 

Item 4 femoralias et 2 camizias 

Item 1 capucium 

Item 1 saccum cum 1 capucio et 1 tunica 

Item 1 tunicam 

Item 2 femoralias 

Item 1 mapam 

Item 1 par caligarum 

Item 1 saccum cum quadam cotardia 

Item 1 par caligarum 

~ Item 1 saccum cum 2 auricularibus cohopertis de tela 

Item 1 camiziam cum quibusdam femoraliis 

Item 1 tunica et 1 par caligarum 

Item 2 camizias 

Item 1 malam cum 1 mapa 

Item 1 fustam 

Item 7 camizias et 6 femoralias 

Item 1 iuppone sarrassenicum 
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Item 1 mapam rubeam 

Item 1 malam cum 1 fardello cabelhare 

Item 1 camiziam et 1 femoralias 

Item 1 saccum cum 1 iuppone viridi 

Item 1 mapam 

Item 1 [. . .] cum taubilha modici valoris 

Item 1 saccum cum 3 scapolonibus panni albi 

Item 1 saccum cum 3 femoraliis et 3 camiziis 

[fol. 447r]e 

[. . .] 

Item 1 fustam 

Item 1 mantonem panni burelli 

Item 1 par caligarum 

Item 1 capucium 

Item 1 malam cum 5 tunicis 

Item 1 tabardum 

Item 1 mapam 

Item 1 scapalorium panni albi 

– Item 1 peciam de scindone 

Item 4 camizias et 6 femoralias 

Item 1 capucium de vergato 

Item 1 saccum cum 4 camizias et 2 femoraliis 

Item 1 par caligarum 

Item 1 saccum cum 3 camizias et 3 femoralias 

Item 1 scapolorium panni nigri 

Item 1 saccum cum 1 almatica de bocarssino 

Item 2 camizias et 4 femoralias 

Item quasdam femoralias panni lanei 

Item 1 saccum cum 2 camiziis et 2 femoraliis 

 e This page begins with 5 items stained and illegible. 
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Item 1 manutergium 

Item 1 baudricium balliste 

Item 1 cabassium plenum clavellorum 

Item 1 saccum cum 1 camizia et 2 femoraliis 

Item 1 par caligarum 

Item 1 saccum cum 2 camiziis et 2 femoraliis 

Item 1 iupponem 

Item 1 malam cum 1 tunica et 1 capucio 

Item 1 fustam 

Item 1 supervestem 

Item 1 saccum cum 1 femoraliis et 1 camizia 

Item 1 banastam cum 1 arnesio minuto 

Item 1 saccum cum 2 camiziis et 3 tunicis 

[fol. 447v] 

~ – Item 1 saq [. . .] 

Item 2 camizias et 2 femoralias 

Item quandam peciam vele dicte galee 

~ – Item 1 tabardum cum 1 supertunicali folrata de pellibus 

– Item 1 saccum cum 1 lintamine 

– Item 1 saccum cum 1 auriculare 

Item 1 saccum de pluma 

Item 2 tunicas 

Item 1 femoralias panni lanei 

Item 1 malam cum 4 femoraliis et 4 camiziis 

Item 1 fustam 

– Item 1 peciam panni de Cadis 

Item 2 camizias 

Item 2 paria caligarum 

Item 1 aliam malam cum 1 iuppone 
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Item 1 camiziam 3 femoralias 

Item 1 supertunicale et 1 tunicam 

Item quandam peciam tele viridi 

Item 1 saccum cum quibusdam femoraliis de lana 

Item 1 femoralias et 1 camiziam 

Item 1 mantone de [. . .] 

Item 1 iupponem rubeum 

Item 1 alium iupponem de [. . .] 

– Item 1 raubam episcopi sive prelati cum duobus capuciis 

– Item 1 capucium dupplice 

– Item 1 aliud capucium folratum de scindone 

Item 1 iupponem 

Item 2 camizias cum 2 femoraliis 

– Item 1 esquieyram ad habendum ignem 

Item 2 manutergia 

– Item 3 camizias cum 3 femoraliis 

– Item 1 burssam de corio in qua erat quedam folratura pellium variorum 

[fol. 448r]f 

Item 1 mala cum 2 peciis tele viridi 

Item 1 linteamen 

Item 2 camizias 

Item 1 manutergium 

Item 1 maletam de corio cum 1 vexillo de cirico 

Item 1 tabardum de cameloto botonatum de argento 

Item 1 supertunicale folratum de scindone 

Item 1 iupponem 

– Item 1 folraturam variorum grossorum 

Item 1 tabardum 

 f This page begins with 2 illegible items, each with the marginal –. 
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Item 2 tunicas et 1 capucium 

Item 2 camizias et 2 femoralias 

Item 2 paria sotularium 

Item 1 bandrerium 

Item in quodam sacco sive maleta panni lanei, 36 duodenas garnimetorum 

Item 6 paria sotularium 

– Item in quadam alia maleta panni lanei 1 scapelorium de Cadis albi 

Item 2 tunicas 

Item 3 paria sotularium 

Item 4 camizias et 4 femoralias 

Item 1 toalhonum 

Item 1 bandrerium 

Item 1 tunicam 

Item 1 camiziam et 1 femoralias 

Item in quadam maletam de corio 1 parvum coffretum de corio cum quibusdam 
reliquiis viz. in una buta argentea modica et in quodam alio vaso parvo argenteo 
cum 2 ianuis